
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEMA/00009/2022                              DE: 11/01/2022

O Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (130436/1) ARIANE CARLA DE JESUS RODRIGUES
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (147257) GER DE OUTORGA
        A Partir de: 29/11/2021 Até 18/12/2021

Processo N.: 
    Nome: (76166/3) CELSO FERREIRA MACEDO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (147052) COORD DE INFRAESTRUTURA
        A Partir de: 01/12/2021 Até 30/12/2021

Processo N.: 
    Nome: (76166/3) CELSO FERREIRA MACEDO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (147052) COORD DE INFRAESTRUTURA
        A Partir de: 16/11/2021 Até 30/11/2021

Processo N.: 
    Nome: (79602/1) JOSE FERRER KALIX
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (173614) COORD DE SERVICOS
        A Partir de: 13/09/2021 Até 09/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (80358/1) JOSE IGNACIO RIBEIRO NETO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (147052) COORD DE INFRAESTRUTURA
        A Partir de: 17/11/2021 Até 16/12/2021

Processo N.: 
    Nome: (130703/1) KELLY KLEYCIANE DELUQUI
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (147087) COORD DE INDUSTRIA
        A Partir de: 03/12/2021 Até 10/12/2021

Processo N.: 
    Nome: (130705/1) MARCIO ANTONIO MARTINS
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (172014) GER DE AGUAS SUBTERRANEAS
        A Partir de: 16/11/2021 Até 24/11/2021

Processo N.: 
    Nome: (62319/2) MARIA CRISTINA DA SILVA RAMOS
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (212423) COORD DE LICENCIAMENTO DE ATIVID DE BAIXO IMPACTO
        A Partir de: 20/10/2021 Até 24/10/2021

Processo N.: 
    Nome: (227525/1) MARIA DE FATIMA SILVA PEREIRA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Un. Adm: (212423) COORD DE LICENCIAMENTO DE ATIVID DE BAIXO IMPACTO
        A Partir de: 16/11/2021 Até 30/11/2021

Processo N.: 
    Nome: (73685/1) SIRGELEN GEYSE DA CONCEICAO
        Cargo/Função: (11403) TECNICO DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014



        Un. Adm: (171980) GER DO PARQUE ESTADUAL MAE BONIFACIA
        A Partir de: 18/11/2021 Até 01/01/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 10 de Janeiro de 2022.
          Mauren Lazzaretti
          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 52849f05

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 52849f05

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:34:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




